

Årsredovisning för
Cera Invest AB

556644-7313

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Karlsson
Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cera Invest AB, 556644-7313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo bedriver handel med industriemballage sedan år 2005.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	197 700	348 652	891 274	1 462 867
Resultat efter finansiella poster	718 853	395 312	480 733	632 214
Soliditet %	84	79,9	72,4	55

Kommentar till flerårsöversikt

En minskad efterfrågan av företagets produkter har gjort att omsättningen minskat med 43% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	500	80 505	229 858
Balanseras i ny räkning			229 858	-229 858
Vinstutdelning			-300 000	
Årets resultat				456 484
Belopp vid årets utgång	100 000	500	10 363	456 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 363
Årets resultat	456 484
Summa	466 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	66 847
Summa	466 847

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		197 700	348 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 700	348 652
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 750	-165 000
Övriga externa kostnader		-32 001	-17 791
Summa rörelsekostnader		-119 751	-182 791
Rörelseresultat		77 949	165 861
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		69 778	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		627 068	224 415
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 756	9 150
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-57 485	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 213	-4 114
Summa finansiella poster		640 904	229 451
Resultat efter finansiella poster		718 853	395 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 000	-102 000
Summa bokslutsdispositioner		-142 000	-102 000
Resultat före skatt		576 853	293 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 369	-63 454
Årets resultat		456 484	229 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	32 723	44 445
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	141 964	410 032
Summa finansiella anläggningstillgångar		174 687	454 477
Summa anläggningstillgångar		174 687	454 477
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 875	13 375
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		2 641	22
Summa kortfristiga fordringar		28 516	63 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 107 721	524 183
Summa kassa och bank		1 107 721	524 183
Summa omsättningstillgångar		1 136 237	587 580
SUMMA TILLGÅNGAR		1 310 924	1 042 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		100 500	100 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 363	80 505
Årets resultat		456 484	229 858
Summa fritt eget kapital		466 847	310 363
Summa eget kapital		567 347	410 863
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		673 000	531 000
Summa obeskattade reserver		673 000	531 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 706	13 550
Skatteskulder		16 287	30 202
Övriga skulder		30 585	46 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		70 577	100 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 310 924	1 042 057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	44 445	94 445
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-11 722	0
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	32 723	44 445
Redovisat värde	32 723	44 445

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
402m Trading AB	559085-2520	Värnamo

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	410 032	162 846
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	156 041	266 686
Försäljningar	-366 624	-19 500
Utgående anskaffningsvärden	199 449	410 032
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-57 485	0
Utgående nedskrivningar	-57 485	0
Redovisat värde	141 964	410 032

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Värnamo

Claes Gustafsson 2026-01-30
Claes Gustafsson Datum
Verkställande direktör

Håkan Karlsson 2026-01-30
Håkan Karlsson Datum
Styrelseordförande